



**MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
GMINY NOWY TARG W TERENACH PRZEZNACZONYCH DO
ZAINWESTOWANIA – OBSZAR NOWA BIAŁA 14A,B**

**ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY NOWY TARG W
SPRAWIE NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG ZGŁOSZONYCH
DO PROJEKTU PLANU**

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY



**BIURO
ROZWOJU
KRAKOWA S.A.**

**ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY NOWY TARG W SPRAWIE NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG ZGŁOSZONYCH DO PROJEKTU PLANU
NOWA BIAŁA 14A, B**

I. ROZSTRZYGNIĘCIE UWAG Z I WYŁOŻENIA PROJEKTU PLANU DO PUBLICZNEGO WGLĄDU

Projekt zmiany planu został wyłożony do publicznego wglądu w okresie od 07 sierpnia 2006 r. do 05 września 2006 r.
W wyznaczonym terminie wnoszenia uwag dotyczących projektu zmiany planu, tj. do dnia 19 września 2006 r. wpłynęło 15 uwag.
W zakresie uwag nieuwzględnionych i nieuwzględnionych częściowo przez Wójta Gminy Nowy Targ Rada Gminy w Nowym Targu postanawia przyjąć następujący sposób ich rozpatrzenia:

Lp.	Nr uwagi wg wykazu uwag	Data wnieścia (wpływu) uwagi	Nazwisko i imię jednostka - organizacja (adres zgłaszającego uwagi - w aktach)	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Rady Gminy Nowy Targ		Uwagi
							uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1	2	19.09.2006	Rada Sotecka wsi Nowa Biała	5 a) utrzymanie dróg dojazdowych wewnętrznych biegnących w poprzek działek, b) dopuszczenia zabudowy działki budowlanej o szerokości minimalnej 9m, h) sprzeciw przeciwko wyznaczonym strefom konserwatorskim	6	7	8 uwaga uwzględniona	9 nieuwzględniona	10
1	14								Uwaga nieuwzględniona - wobec licznych protestów mieszkańców - właścicieli działek
									Uwaga nieuwzględniona - dla wszystkich nowowydzielanych działek projekt planu ustala minimalną szerokość na 14m, uwzględniając uwarunkowania wynikające z istniejących podziałów dopuszcza minimalną szerokość działki 9m.
									Uwaga nie może zostać uwzględniona ze względu na procedury obowiązujące przy sporządzaniu planu. Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Krakowie Delegatura w Nowym Targu jest instytucją uzgadniająca i w jego kompetencji leży wyznaczenie zasięgu stref konserwatorskich. Wszelkie decyzje dotyczące terenów położonych w tych strefach pozostają w gestii w/w Urzędu.

Uwagi:

Ilekróć mowa o:

- planie - należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Nowy Targ w terenach przeznaczonych do zainvestowania.
- studium - należy przez to rozumieć Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowy Targ przyjęte Uchwałą Nr XVIII/116/99r Rady Gminy w Nowym Targu z dnia 09 grudnia 1999r.
- ustawie - należy przez to rozumieć Ustawę z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.).

W związku z tym, że wszystkie uwagi wniesione w trakcie II wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu zostały uwzględnione przez Organ zarządzający plan (Wójta Gminy Nowy Targ) - niniejszy załącznik nie zawiera „Rozstrzygnięcia Rady Gminy Nowy Targ w sprawie nieuwzględnionych uwag zgłoszonych do projektu planu Nowa Biała 14A, B – II wyłożenie.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY**
Wojciech Parzygnat
mgr Mirosław Parzygnat